

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 4452/2026 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2026.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEÍCULO PRZ1237 DO TRANSPORTE ESCOLAR.

O(A) GESTOR do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LB LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.353.516/0001-73, estabelecida na AVENIDA BRASILIA, BAIRRO FORMOSINHA, FORMOSA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ENCHER E TORNEAR EIXO DO SETOR DE DIREÇÃO		1	UN	350,00	350,00
1/2	OLEO CAMBIO/DIFERENCIAL		3	UN	45,00	135,00
1/3	REVISAO ALTERNADOR TROCA DE CORREIA		1	UN	350,00	350,00
1/4	OLEO HIDRAULICO		9	UN	30,00	270,00
1/5	BALDE DE OLEO MOTOR 15W40		1	UN	620,00	620,00
1/6	REPARAR ALIMENTAÇÃO CAMERA DE RE		1	UN	400,00	400,00
1/7	REVISAO ELTRICA E TROCA DE LAMPADAS LATERAIS		1	UN	300,00	300,00
1/8	PALHETA LIMPADOR ONIBUS		2	UN	110,00	220,00
1/9	REPARA ALIMENTAÇÃO DE VENTILADORES E MONATAGE		1	UN	300,00	300,00
1/10	PONTEIRA CARDAN		1	UN	590,00	590,00
1/11	DESMONTAGEM DA CAIXA EVAPORADORA		1	UN	700,00	700,00
1/12	PRE FILTRO DE AR		1	UN	170,00	170,00
1/13	ARREBITE		130	UN	0,50	65,00
1/14	REPARAR ALIMENTAÇÃO ELETRO VENTILADOR		1	UN	400,00	400,00
1/15	REPARO EIXO FREIO AR TRASEIRO		2	UN	180,00	360,00
1/16	EMBUCHAMENTO DE EIXO DIANTEIRO		1	UN	750,00	750,00
1/17	RETENTOR DIANTEIRO		1	UN	350,00	350,00
1/18	FABRICAR TAMPA E RECUPERA ROSCA DA MANGA		1	UN	350,00	350,00
1/19	REVISAO DE RODAS E TROCA DE LONAS TRAS		2	UN	140,00	280,00
1/20	RETENTOR PINHÃO		2	UN	170,00	340,00
1/21	RETENTOR RODA DIANT VW7 110 9150		2	UN	55,00	110,00
1/22	RETENTOR RODA		2	UN	120,00	240,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 4452/2026 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
D'ALIANÇA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2026.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	ROLAMENTO 6003 ALTERNADOR		1	UN	70,00	70,00
1/24	ROLAMENTO ALTERNADOR MAIOR FORD		1	UN	90,00	90,00
1/25	ROLAMENTO RODA DIANT EXT VOLKS		2	UN	160,00	320,00
1/26	ROLAMENTO RODA DIANT INT VOLKS		2	UN	160,00	320,00
1/27	ROLAMENTO RODA TRAÇÃO INT F4000 VOLKS		1	UN	220,00	220,00
1/28	SUPORTE CARDANN		1	UN	510,00	510,00
1/29	TRAVA ARANHA CUBO		2	UN	35,00	70,00
1/30	TUBO COMBUSTIVEL		1	UN	850,00	850,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						10.100,00

PUBLIQUE - SE

SÃO JOÃO D'ALIANÇA, 27 de março de 2026

RONAN VIEIRA DA COSTA
698.177.821-15
GESTOR